cargo de Superintendente Geral, delibero nos seguintes termos:
a. AUTORIZO, com fulcro no inciso VIII e §6° do artigo 75 da Lei nº 
14.133/2021, a contratação direta por inexigibilidade de licitação ora 
pretendida;
b. AUTORIZO, a realização da despesa no valor total para o período de 06 
(seis meses) de R$ 4.854.031,68 (quatro milhões, oitocentos e cinquenta e 
quatro mil, trinta e um reais e sessenta e oito centavos);
c. DETERMINO, a emissão da Nota de Empenho em favor da empresa NEW 
SERVICE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E CONSTRUÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº
51.115.192/0001-12, com valor estimado mensal de R$ 809.005,28 
(oitocentos e nove mil, cinco reais e vinte e oito centavos), perfazendo o 
valor total estimado para o período de 06 (seis meses) de R$ 4.854.031,68 
(quatro milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, trinta e um reais 
e sessenta e oito centavos);
d. DETERMINO que após emissão da Nota de Empenho, em atendimento 
ao parágrafo único do artigo 72 da Lei nº 14.133/2021. Seja realizado a 
disponibilidade desta junto ao sítio eletrônico oficial; e
e. DETERMINO que seja providenciado a elaboração do Contrato e